PAGE
2

[image: image1.emf]

ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

«13» 07.  2024г.                                п.Зеледеево                           № 33/144р
О внесении изменений в решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 23.10.2021 № 15/57р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»
Рассмотрев протест прокуратуры Емельяновского района от 10.06.2024 № 07/02-2024, в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Зеледеевского сельсовета Емельяновского района, Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 1 в Приложении № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденному решением Зеледеевского сельского Совета депутатов от 23.10.2021 № 15/57р.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя Зеледеевского сельского Совета депутатов.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________
	        Глава Зеледеевского

        сельсовета

     _________________Р.Н.Ильиченко